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RS AU § 148 Uppdrag. Återrapportering av 
räddningstjänstens arbetsmiljöarbete 

Ärendenummer: RS 2026/660 

Arbetsutskottets förslag till regionstyrelsen 
 Informationen tas emot. 
 Regiondirektören får i uppdrag att återkomma med en uppföljning av 

handlingsplanen. Återrapportering ska ske till regionstyrelsens 
arbetsutskott inom tre månader. 

 

Sammanfattning 
Med anledning av räddningstjänstens resultat på medarbetarenkäten behöver 
åtgärder vidtas vilket regionstyrelsen vill ha återredovisat. 

Handlingsplaner har tagits fram utifrån medarbetarenkätens resultat. 
Aktiviteter pågår med att dels arbeta med handlingsplanerna, och dels arbeta 
med Region Gotlands friskfaktorer. 

Ett arbete med förändring av organisation har påbörjats tillsammans med 
medarbetare, skyddsombud och fackliga representanter. 

Bedömning 
Arbetet har utgått från medarbetarenkätens (Brilliants) instruktioner. 
Handlingsplaner har tagits fram med fokusområden: 

 Kommunikation 
 Tydlighet 
 Organisationsförändring 
 Energi 
 Arbetsbelastning och planering 
 Trygghet 

Arbetet med handlingsplanerna pågår, exempel på aktiviteter är tydliga 
uppdragsbeskrivningar och att klargöra beslutsvägar. Dessutom ingår också 
gemensamma frukostar och fira framgångar som aktiviteter. 

Avdelningschefen har intervjuat medarbetarna och fått förslag på förändringar 
som kommer att tas i beaktande under ett gemensamt arbete om 
hur   räddningstjänsten ska organiseras. Det görs genom att en grupp med 
deltagare från medarbetarna, skyddsombud och arbetstagarorganisationer har 
startats. Gruppen kommer att titta på de förslag som kommit fram i samtalen 
och föreslå åtgärder till förändring. 
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Ärendets behandling under mötet 
Ordförande yrkar att uppföljning av handlingsplan återkommer till 
arbetsutskottet inom om tre månader. 

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och eget 
tilläggsyrkande och finner att de bifalls. 

Beslutsunderlag 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2026-05-04  


